CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

. SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/enef2018 al 28/feb/2018

CentroiArles tiscal

San Lus Potosd

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

it f X
LIC. ELOISA SAENZ DURAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Estimado

$35,554,180.00
$0.00

$35,554,180.00
$35,554,180.00
$0.00
$35,554,180.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00
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Fecha y [15/mar/2018

hora de Impresion

Devengado

$5,971,106.09
$0.00
$5,971,106.09
$5,622,347.33
$0.00
$5,622,347.33

$348,758.76

Devengado

$348,758.76
$0.00
$348,758.76

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:04 am,

Pagado

$5,918,071.09
$0.00
$5,918,071.09
$3,939,271.95
$0.00
$3,939,271.95

$1,978,799.14

Pagado

$1,978,799.14
$0.00
$1,978,799.14

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

{7 LIC. LAURA: ELENA GONZALEZ SANCHEZ

DIRECTORA GENERAL



